Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

29/03/2018 Página 1

-
MATÉRIA

-
REQUERIMENTO N° 89/2018 - EDUARDO DE CAMARGO NETO - REQUER INFORMAÇÕES
SOBRE A APLICAÇÃO DA LEI FEDERAL 10.778, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2003, QUE
"ESTABELECE A NOTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA, NO TERRITÓRIO NACIONAL, DO CASO DE
VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER QUE FOR ATENDIDA EM SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICOS OU
PRIVADOS"
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 29/03/2018

Unidade Local Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

Prazo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 29 de março de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-03-29T14:42:25+0000